
 1

 

AU Rep. n. 1760/2017  Prot n. 22540 del 14/02/2017 

         Decreto del Direttore 

Repertorio n. 1685/2017   

Prot n. 22516 del 14/02/2017 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’articolo 23 “Contratti per attività di 

insegnamento”; 

VISTO l’art. 49, comma 1 lettera l) pinti 1 e 2 del Decreto Legge 9 febbraio 2012 n. 5 convertito con 

modificazioni dalla legge 4 aprile 2012 n. 35; 

VISTO il “Regolamento in materia di incarichi di insegnamento” emanato con Decreto Rettorale 15 luglio 

2016, n. 568;  

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTA la programmazione didattica a.a. 2016/17 approvata dal Consiglio di Dipartimento(DISEI) del 

22/03/2016 

VISTA la nota del Presidente della Scuola di Scienze della Salute Umana Prot n. 99662 del  11/07/2016 : 

“Indicazioni operative per l'emanazione dei Bandi per incarichi di insegnamento” 

VISTO  il Bando Decreto del Direttore n.19/2017 prot.n. 220 del 02/01/2017 

VISTO Il Decreto del Direttore Rep.  1145/2017, prot. 15919  del 02/02/2017 con il quale è stata  nominata la 

Commissione per la valutazione dei titoli  per l’ affidamento degli incarichi  

VISTE  le risultanze della  Commissione  pervenute entro i termini indicati dal Direttore; 

 

DECRETA 

 

• Di approvare gli atti della procedura comparativa per il conferimento  dell’ incarico per 

l’insegnamento di “ECONOMIA E ORGANIZZAZIONE AZIENDALE” cod B020256, SECS P/07, 1 CFU,( 12 

ore di didattica frontale) per il   Corso di Laurea B166 – L/SNT2 LOGOPEDIA (ABILITANTE ALLA 

PROFESSIONE SANITARIA  LOGOPEDISTA (Scuola di Scienze della salute Umana )A.A. 2016/2017)  

• Di affidare l’incarico mediante  contratto di diritto privato, per il periodo dal 27/02/2017 al 

30/04/2018, AA 206/2017, al dott. Luca Bambagiotti Alberti risultato   vincitore   della valutazione 

comparativa , come risulta dalla graduatoria di seguito riportata 
 

Cognome e nome Punteggio 

Dott. Luca Bambagiotti Alberti 78 

Dott. Alessandro Vattovani  73 

Dott. Manuele Bellonzi  33 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento  

 

Firenze,  14/02/2017 

 

Il Direttore 

f.to prof. Gaetano Aiello 



 2

 


